
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  52/89/2008 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 04.12.2008 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  
uchwały nr XXV/257/2008 Rady Gminy Mielno z dnia 30 października 2008 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaży działkę  nr 711/99 o pow. 0,0080 ha  
położoną w Mielnie obręb Mielno.  
2.Cenę sprzedaży działki rozkłada się na 10 rat rocznych, pierwsza 
płatna przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 marca 
każdego roku z oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu 
stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez 
NBP.     

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami          
i Rolnictwa. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
                                                                                             Podpisał: 
 

                                                    Wójt Gminy 
                                                      Zbigniew Choiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Zarządzenie Nr 52 /90 /2008 

 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 04 grudnia 2008r. 
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zatwierdzenia planu kontroli jednostek 
organizacyjnych Gminy Mielno na 2008r. 

 
 
Na podstawie § 18 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Mielnie- 
Zarządzenie wewnętrzne Nr 6/2008 Wójta Gminy Mielno z dnia 31 stycznia 2008r. 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku do zarządzenia Nr 6/14/2008 Wójta Gminy Mielno z dnia 07 lutego 2008r.       
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli jednostek organizacyjnych Gminy Mielno na 2008r . 
– w planie kontroli na 2008r.  jednostek organizacyjnych Gminy Mielno skreśla się ust. 3 pkt 
3 o treści: 
„ 3) prawidłowość ustalenia wynagrodzenia pracownikom administracji i obsługi w 2007 roku 
– termin kontroli – październik – grudzień”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                       Podpisał: 
                                                                                    Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
ZARZĄDZENIE Nr   53/91/ 2008 

Wójta Gminy  Mielno 

z dnia  11.12.2008 r. 

w sprawie  powołania komisji przetargowej. 

 
 
 

Na podstawie  art. 30 , ust.2, pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§  1. 

1.Do przeprowadzenia  przetargu powołuję Komisję przetargową w składzie: 
            Przewodniczący     - Bogusław Adamów 

           Członkowie            -  Joanna Kasprzyk 

                                           - Aleksandra Parol  

        -  Krystyna Spanialska  

        -  Agnieszka Konieczna 

2.Zadaniem  Komisji jest przeprowadzenie w dniu 16 grudnia 2008 r.  przetargu; 

ustnego, nieograniczonego  na sprzedaż nieruchomości gminnych wymienionych             

w   ogłoszeniu  z dnia  13.11.2008 r. stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekcji Gospodarki Nieruchomościami       
i Rolnictwa.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
 
                                                                                             Podpisał: 
 

                                                    Wójt Gminy 
                                                      Zbigniew Choiński 

 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do zarządzenia nr  53/91/2008  z dnia  11.12.2008  r. 
 
 

         WÓJT GMINY MIELNO ogłasza  przetarg  ustny, nieograniczony na sprzedaż           
nw.   niezabudowanych  działek gruntu: 

 
    
 
   Lp.  

 
  Numer 
  działki 

 
 
Położenie działki 

 
    Numer 
       KW  

 
Powierzchnia 
        M2 

    Cena  
wywoławcza 
           zł 

 
   Wadium 
       zł 

1. 415/47 Mielno obręb Mielno  29045 14179 1.400.000,- 100.000,- 
2. 844 Mielno  obręb Mielno  29989 712 190.000,- 20.000,- 
 
Działka poz.1  zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy przeznaczona jest pod zabudowę hotelową, działka 
poz2 zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy przeznaczona jest pod zabudowę mieszkalno-usługową.        
Przetarg odbędzie się 16.12.2008 r o godz. 1000  według kolejności podanej w ogłoszeniu, w siedzibie 
Urzędu Gminy Mielno, ul. Chrobrego 10. 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium, najpóźniej do dnia 10 grudnia 2008 r. 
włącznie, przelewem bankowym środków pieniężnych lub gotówką  na rachunek Urzędu Gminy w Mielnie w 
Kredyt Banku S.A. I Oddział Koszalin konto nr 65 1500 1096 1210 9002 4984 0000. Za datę wniesienia 
wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Urzędu Gminy w Mielnie.  Uczestnik 
przetargu zobowiązany jest przedłożyć komisji przetargowej dowód wpłaty wadium , dowód tożsamości oraz 
pełnomocnictwo notarialne w przypadku pełnomocnika a przypadku osób prawnych i jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej , a podlegającym wpisom do rejestrów – aktualny 
wypis z rejestru, pełnomocnictwo notarialne, dowody tożsamości osób reprezentujących podmiot. Wadium 
osoby wygrywającej przetarg zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości, pozostałym uczestnikom 
przetargu wadium zostanie zwrócone najpóźniej do 3-ech dni po przetargu. 
Wadium ulega przepadkowi na rzecz gminy, gdy osoba, która wygrała przetarg, uchyli się od zawarcia umowy 
notarialnej. 
1. Koszty sporządzenia umowy notarialnej i opłaty sądowe ponosi nabywca nieruchomości. 
2. Do wylicytowanej ceny sprzedaży doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 22%. 
Uwaga: wadium wpłaca się na wybrana działkę lub działki/ należy podać numery/. 
 Zastrzegamy sobie prawo odwołania lub unieważnienia przetargu w wypadku wystąpienia 
uzasadnionych przyczyn. 
Informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Mielnie w Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
II piętro pokój nr 19 lub 20 tel. 094 345-98-36 lub 35 lub na stronie internetowej www.mielno.bip.net.pl .   
 

JK 
 
 
 
 

                                                                                                    Podpisał: 
 

                                                    Wójt Gminy 
                                                      Zbigniew Choiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Zarządzenie Nr 55/92/2008 

Wójta Gminy Mielno 
 z dnia 31.12.2008 r. 

 
w sprawie zmian w  układzie wykonawczym 

budżetu Gminy Mielno w 2008 roku. 
 
                Na  podstawie  upoważnienia Rady Gminy zawartego w uchwale Nr XVI/154/2007 
z dnia 21.12.2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok, ustalam co następuje: 

 
 
 

§ 1 
Dokonuję przeniesień w układzie wykonawczym budżetu gminy po stronie wydatków 
własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1  do zarządzenia. 
 
 
        § 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 
 

 § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                 Z-ca Wójta 
 
                                                                                                                Marek Giełdon 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                      Załącznik Nr 1 
     do Zarządzenia Nr 55/92/2008 
     Wójta Gminy Mielno 
     z dnia  31.12.2008r. 

 
 
 Zmiany w budżecie gminy Mielno po stronie wydatków własnych w 2008r. 
 
 

Dz. 
 
Roz- 
dz. 

 
§ 

 
Treść 

 
Plan 
Poprzedni 

 
Zwięk-
szenia 

 
Zmniej-
szenia 
 

 
Plan po 
zmianach 

600 

630 

700 

750 

 
 
60016 
 
 
 
 
 
 
 
63003 
 
 
 
 
 
 
70004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70005 
 
 
 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
4100 
4110 
 
 
 
 
 
 
4270 
4300 
6050 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
4110 
4430 
4700 
 
4750 
 

Transport i Łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- budowa drogi Gąski - Śmiechów 
- budowa 6 zjazdów Mielno-Mielenko                                                                                                           
 
Turystyka  
 
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki  
 
Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne 
Składki ZUS 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 
 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- obsługa merytoryczno - prawna programu 
funkcjonalno - użytkowego – mieszkalnictwo 
socjalne i komunalne  
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
 
Składki za ubezpieczenia społeczne 
Różne opłaty i składki 
Szkolenia pracowników niebędących 

 
 
 
 

7.158.735,- 
- 

170.000,- 
 
 
 
 
 

90.700,- 
   700,- 

 
 
 
 
 
 

97.650,- 
34.300,- 

141.600,- 
 

9.510,- 
 
 
 
 

270.350,- 
 
 
 
 
 

 
352.370,- 

4.800,- 
43.000,- 

 
40.000,- 

 

4.630,- 
 

4.630,- 
 

4.630,- 
4.630,- 
- 

 
500,- 

 
500,- 

 
- 

500,- 
 

16.670,- 
  

16.670,- 
 
 

10.000,- 
3.000,- 
3.670,- 

 
3.670,- 

 
 

- 
 

- 
 

10.000,- 
 

5.000,- 
 
 

- 
1.000,- 
2.000,- 

 
2.000,- 
 

4.630,- 
 

4630,- 
 

4.630,- 
- 

4.630,- 
 

500,- 
 

500,- 
 

500,- 
- 
 

16.670,- 
 

- 
 

 
- 
- 
- 
 
- 

 
 

16.670,- 
 

16.670,- 
 

10.000,- 
 

10.000,- 
 

 
10.000,- 

- 
- 
 
- 

 

 
 
 
 

7.158.735,- 
4.630,- 

165.370,- 
 
 
 
 
 

90.200,- 
1.200,- 

 
 
 
 
 
 

117.650,- 
37.300,- 

145.270,- 
 

13.180,- 
 
 
 
 

253.690,- 
 
 
 
 
 
 

342.370,- 
5.800,- 

45.000,- 
 

42.000,- 
 

 



754 

801 

 
75095 
 
 
 
 
 
 
 
75412 
 
 
 
 
 
 
75495 
 
 
 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80103 
 
 
 
 
80195 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
4210 
4300 
 
 
 
 
 
 
3030 
4210 
4300 
4350 
 
 
 
4110 
4750 
 
 
 
 
 
 
3240 
4170 
4210 
4240 
 
4260 
4700 
 
4740 
 
 
 
 
 
4120 
 
 
 
4300 
 
 
 
4120 
4170 
4210 
4240 
 
4700 
 

członkami korpusu służby cywilnej 
Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Ochotnicze straże pożarne 
 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty usług dostępu do sieci Internet 
 
Pozostała działalność -  Straż Gminna 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły Podstawowe  - Szkoła w Sarbinowie 
 
Stypendia dla uczniów 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 
Zakup energii 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego 
 
Oddziały przedszkolne  przy szkołach 
podstawowych – Szkoła w Sarbinowie 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Pozostała działalność  -  Szkoła w 
Sarbinowie 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Szkoły podstawowe - Szkoła w Mielnie 
 
Składki na fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
 
 

16.400,- 
21.680,- 

 
 
 
 
 
 

18.500,- 
24.800,- 
4.450,- 

650,- 
 
 
 

34.940,- 
1.000,- 

 
 
 
 
 
 

500,- 
- 

29.070,- 
3.500,- 

 
76.000,- 

500,- 
 

500,- 
 
 
 
 
 

800,- 
 
 
 

10.500,- 
 
 
 

27.275,- 
8.440,- 

96.000,- 
6.500,- 

 
3.800,- 

 

 
5.000,- 

 
3.000,- 
2.000,- 

 
3.100,- 

 
 

2.600,- 
 

500,- 
1.000,- 
1.000,- 

100,- 
 

500,- 
 

- 
500 

 
 

6.500,- 
 

2.450,- 
 

200,- 
1.415,- 

280,- 
220,- 

 
- 

15,- 
 

320,- 
 
 

70,- 
 
 

70,- 
 

785,- 
 

785,- 
 

1.195,- 
 

180,- 
- 
1.000,- 
- 

 
15,- 

 

 
- 
 
- 
- 
 

3.100,- 
 
 
- 
 
- 
- 
- 
- 

 
3.100,- 

 
3.100,- 

- 
 
 

6.500,- 
 

3.305,- 
 

- 
- 
- 
- 
 

3.305,- 
- 
 
- 

 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

2.195,- 
 

- 
180,- 

- 
2.015,- 

 
- 

 

 
 
 

19.400,- 
23.680,- 

 
 
 
 
 
 

19.000,- 
25.800,- 
5.450,- 

750,- 
 
 
 

31.840,- 
1.500,- 

 
 
 
 
 
 

700,- 
1.415,- 

29.350,- 
3.720,- 

 
72.695,- 

515,- 
 

820,- 
 
 
 
 
 

870,- 
 
 
 

11.285,- 
 
 
 

27.455,- 
8.260,- 

97.000,- 
4.485,- 

 
3.815,- 

 

 



851 

852 

 
80143 
 
 
 
 
80110 
 
 
 
 
 
 
85154 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85203 
 
 
 
 
85214 
 
 
 
 
85219 
 
 
 
 
 
 
 
85228 
 
 
 
 
 
85295 
 
 
 
 

 
 
 
 
4210 
 
 
 
4210 
4300 
 
 
 
 
 
4010 
4170 
4210 
4260 
4370 
 
4740 
 
 
 
 
 
 
4270 
4440 
 
 
 
 
3110 
 
 
 
4010 
4170 
4300 
4740 
 
 
 
 
 
4170 
4440 
 
 
 
3110 
4110 
4170 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
 
Jednostki pomocnicze szkolnictwa  
– SP Mielno 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Gimnazja 
 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług pozostałych 
 
Ochrona zdrowia 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Wynagrodzenie bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 
Pomoc Społeczna 
 
Ośrodki wsparcia 
 
Zakup usług remontowych 
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 
Świadczenia społeczne 
 
Ośrodki Pomocy Społecznej 
 
Wynagrodzenia osobowe 
Wynagrodzenie bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
 
Wynagrodzenie bezosobowe 
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
 
Pozostała działalność 

 
 
 
 

70.000,- 
 
 
 

32.700,- 
19.900,- 

 
 
 
 
 

154.700,- 
53.200,- 
28.600,- 
21.600,- 
4.000,- 

 
 

5.000,- 
 
 
 
 
 

1.000,- 
860,- 

 
 
 
 

275.437 
 
 
 

397.840 
12.000,- 
42.200,- 

 
10.000,- 

 
 
 
 

70.000,- 
1.800,- 

 
 
 

235.000,- 
3.090,- 

20.020,- 

 
1.000,- 

 
 

1.000,- 
 

1.000,- 
 

- 
1.000,- 
 

13.900,- 
 

13.900,- 
 

- 
7.000,- 
4.000,- 
2.000,- 

900,- 
 
 

- 
 

42.850,- 
 

50,- 
 

- 
50,- 

 
1.000,- 

 
 

1.000,- 
 

14.900,- 
 

- 
3.400,- 

11.500,- 
 

- 
 
 

800,- 
 

- 
800,- 

 
26.100,- 

 
18.600,- 

- 
6.770,- 

 
 
 
 

- 
 

1.000,- 
 

1.000,- 
- 

 
13.900,- 

 
13.900,- 

 
11.000,-       

- 
- 
- 
- 
 

         
2.900,- 

      
42.850,- 

 
50,- 

 
50,- 

- 
 

- 
 
 
- 
 

14.900,- 
 

6.000,-         
- 
- 
 

8.900,- 
 
 

20.400,- 
 

20.400,- 
- 

 
7.500,- 

 
- 

100,- 
- 

 
 
 
 

71.000,- 
 
 
 

31.700,- 
20.900,- 

 
 
 
 

 
143.700,- 
60.200,- 
32.600,- 
23.600,- 
4.900,- 

 
 

2.100,- 
 
 
 
 
 

950,- 
910,- 

 
 
 
 

276.437,- 
 
 
 

391.840,- 
15.400,- 
53.700,- 

 
1.100,- 

 
 
 
 

49.600,- 
2.600,- 

 
 
 

253.600,- 
2.990,- 

26.790,- 

 



853 

900 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
85395 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
90001 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
90004 
 
 
 
90015 
 
 
 
 

 
4210 
4240 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
4018 
4019 
4118 
4119 
4128 
4178 
4179 
4218 
4219 
4308 
4309 
4748 
 
4758 
 
6068 
 
6069 
 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
 
 
 
4260 
4270 
 

 
Świadczenia społeczne 
Składki  na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenie bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  
i książek 
Zakup usług pozostałych  
 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
 
Pozostała działalność 
 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenie bezosobowe 
Wynagrodzenie bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu  
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 
 
Gospodarka Ściekowa i ochrona wód 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
- budowa kanalizacji sanitarnej w Łazach 
- budowa sieci wodociągowej dla m. Gąski 
- budowa kanalizacji sanitarnej w Gąskach 
- budowa sieci wodno-kanalizacyjnej Unieście 
ul. Jantarowa, Bursztynowa 
- budowa kanalizacji deszczowej ul. Suriana  
  W Unieściu 
 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Oś3.wietlenie ulic, placów i dróg 

 
16.300,- 

 
500,- 

55.420,- 
 
 
 
 
 
 

13.097,- 
691,- 

3.094,- 
175,- 
529,- 

4.617,- 
481,- 

6.014,- 
317,- 

24.673,- 
1.641,- 

 
665,- 

 
713,- 

 
3.610,- 

 
190,- 

 
 
 
 
 
 

200.870,- 
 
- 
- 

7.020,- 
-  

 
150.000,- 

 
 
 
 

40.000,- 
 
 
 

280.000,- 
210.000,- 

 

 
730,- 

 
- 
- 

 
5.474,- 

 
 

5.474,- 
 

250,- 
12,- 

- 
- 
- 
- 
- 
3.430,- 

132,- 
1.650,- 
- 

 
- 

 
- 
 
- 
 
- 

 
59.310,- 

 
 

8.500,- 
 

8.500,- 
 

4.290,- 
1.990,- 

230,- 
1.990,- 

 
- 

 
 

1.000,- 
 

1.000,- 
 

23.000,- 
 

- 
23.000,- 

 

 
- 

 
500,- 

6.900,- 
 

5.474,- 
 
 

5.474,- 
 

- 
- 

533,- 
24,- 

122,- 
168,- 
220,- 

- 
- 
- 

100,- 
 

488,- 
 

19,- 
 

3.610,- 
 

190,- 
 

59.310,- 
 
 

8.500,- 
 

8.500,- 
 

- 
- 
- 
- 

 
8.500,- 

 
 
 
 

- 
 

23.000,- 
 

23.000,- 
- 

 

 
17.030,- 

 
- 

48.520,- 
 
 
 
 
 
 

13.347,- 
703,- 

2.561,- 
151,- 
407,- 

4.449,- 
261,- 

9.444,- 
449,- 

26.323,- 
1.541,- 

 
177,- 

 
694,- 

 
- 

 
- 

 
 
 
 
 
 

200.870,- 
 

4.290,- 
1990,- 

7.250,- 
1990-, 

 
141.500,- 

 
 
 
 

41.000,- 
 
 
 

257.000,- 
233.000,- 

 

 



 
90095 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
4110 
4120 
4210 
 
4260 
 
4270 
 
4300 
 
6050 

 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
 
 
Pozostała działalność 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
- w  tym wydatki Sołectw – 19.140,- 
Zakup energii  
w tym m.in. dla Sołectw – 120,- 
Zakup usług remontowych 
w tym Sołectwa 5.870,-  
Zakup usług pozostałych 
w tym Sołectwa 13.150,- 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
w tym m.in.: 
- wykonanie PT na nieprzewidziane 
inwestycje 
- PT i budowa szaletu na ul. Piastów w 
Mielnie 
 

 
 
 

700,- 
115,- 

42.245,- 
 

7.500,- 
 

37.360,- 
 

92.000,- 
 

99.990,- 
 

75.000,- 
- 

 
26.810,- 

 
150,- 
50,- 

200,- 
 

120,- 
 

7.070,- 
 

19.150,- 
 

70,- 
 
- 

70,- 

 
27.810,- 

 
- 
- 

19.140,- 
 

- 
 
- 

 
- 

 
8.670,- 

 
8.670,- 

- 

 
 
 

850,- 
165,- 

23.305,- 
 

7.620,- 
 

44.430,- 
 

111.150,- 
 

91.390,- 
 

66.330,- 
70,- 

   
Razem 
 

  
162.934,- 

 
162.934,- 

 

  
Uzasadnienie powyższych zmian:     
 

 
Zmian w poszczególnych działach i zadaniach dokonano na  wniosek pracowników Urzędu 

Gminy i kierowników jednostek organizacyjnych.   
 
Wydatki własne pozostaną bez zmian  w kwocie   30.831.101,40 zł.         
          
 
                     
            Z – ca  Wójta   
 
        Marek    Giełdon 
 
 
 
 
 
 
 
         

 


